关于做好2015年度省博士服务团成员
选派工作的通知
省直有关科研、医疗单位组织人事部门，省管有关高等院校党委组织部：

按照《河南省2015年人才政策和人才工作创新重点任务》（豫人才[2015]1号）安排，根据《关于选派“博士服务团”下基层挂职服务锻炼的意见》（豫组〔2001〕62号）精神，现就做好省博士服务团成员选派工作通知如下：

一、选派对象
拟从省直有关科研、医疗单位和省管高校选派优秀专业技术人才到产业集聚区挂职服务锻炼。
根据我省经济社会发展需要，特别是产业发展人才急需，选派对象重点为电子信息、汽车及零部件、装备制造、精细化工、医药卫生、现代物流、现代金融、城市建设、文化旅游、环境保护等方面的专业人才。
二、人选条件
1、政治素质好，具有履行职责所需要的政策理论水平，良好的思想品德和职业道德；
2、具有专业特长和一定组织协调能力；
3、年龄一般在45周岁以下，身体健康；
4、具有博士学位，或硕士学位且具有高级专业技术职务，2年以上工作经历。
三、岗位安排
按照“按需选派、双向选择”的原则，坚持向一线倾斜，服务产业发展，博士服务团成员集中向产业集聚区选派，在集聚区企事业单位中挂任副职，挂职期为1年。
四、有关要求
1、省直有关单位、省管有关高校要高度重视，根据省辖市、省直管县人选需求意向，认真组织符合条件的人选报名，提出推荐人选。
2、要把具有发展潜力的优秀青年专业技术骨干人才选派出来，确保人选质量。
3、填写《河南省博士服务团人选推荐表》（双面打印，一式两份），8月15日前报省委组织部人才工作处。
附件：河南省博士服务团人选推荐表

省人才办
2015年8月10日

附件
河南省博士服务团人选推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

(  岁)

	蓝底免冠照片
（电子版）

	民  族

	籍贯

	出 生 地

	参加工作时    间

	政治面貌

	健康状况

	专业技术职    务

	从事专业

	学历

学位
	全日制教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	工作单位及职务

	家庭住址

	联系电话

	Email

	挂职意向

	工

作学习

简

历

	主

要

业

绩

及

获

奖

情

况

	推

荐

单

位

意

见
	（盖章）

                                      年   月   日

	接收单位
意

见
	（盖章）

                                      年   月   日

	省委组织部意见
	（盖章）

                                      年   月   日

	备

注

中共河南省委组织部制
PAGE
1